

Delegationsbeslut enligt Driftnämnden Hallands sjukhus delegerade ärenden

Delegation: 1 A Beslut i ärenden som ankommer på driftnämnden och då ärendet är så brådskande att driftnämndens avgörande inte kan anstå.

Beslut

Beslut avseende reinvestering i två diskdesinfektorer på operationsavdelningen i Halmstad i enlighet med föreliggande beslutsförslag.

Bakgrund

På operationsavdelningen i Halmstad finns två diskdesinfektorer, vilka används för rengöring av instrument och utrustning. Deras funktion är nödvändig för att kunna upprätthålla adekvata flöden av material och patientflöden i Halmstads operationsverksamhet. Maskinerna är 11 respektive 13 år gamla och var tänkta att bytas ut under 2025. Nu har emellertid akuta tekniska problem ackumulerat, där den ena desinfektorn är obrukbar och den andra har kunnat repareras genom att använda delar från den först som tagits ur bruk. Det har därför uppstått ett omedelbart behov att ersätta båda två så snart som möjligt. Enligt Driftnämnden Halland sjukhus delegerade ärenden är det nämndens arbetsutskott som beslutar om investeringar i maskiner och utrustning mellan 1 mnkr och 5 mnkr per objekt inom tilldelad ram. Ärendet är av sådan brådskande karaktär att det inte kan anstå.

Hallands sjukhus

Christian Lidén
Driftnämndens ordförande

Bilagor:

Beslutsförslag - Reinvestering i två diskdesinfektorer på operations-
avdelningen i Halmstad

Beslutet delges:

Driftnämnden Halland sjukhus

Reinvestering i två diskdesinfektorer på operationsavdelningen i Halmstad

Förslag

Förslaget är att beslut tas om reinvestering i två diskdesinfektorer på operationsavdelningen i Halmstad i enlighet med vad som beskrivs i detta beslutsförslag.

Bakgrund, motiv och förutsättningar

På operationsavdelningen i Halmstad finns två diskdesinfektorer, vilka används för rengöring av instrument och utrustning. Deras funktion är nödvändig för att kunna upprätthålla adekvata flöden av material och patientflöden i Halmstads operationsverksamhet. Maskinerna är 11 respektive 13 år gamla och var tänkta att bytas ut under 2025. Nu har emellertid akuta tekniska problem ackumulerat, där den ena desinfektorn är obrukbar och den andra har kunnat repareras genom att använda delar från den först som tagits ur bruk. Det har därför uppstått ett omedelbart behov att ersätta båda två så snart som möjligt.

Investeringsansökan har behandlats och tillstyrkts av ordföranden Hallands sjukhus styrgrupp för investeringar 2024-11-07. Sjukhuschefen tillstyrker med denna framställan godkännandet, men hänskjuter enligt beslutsordningen ärendet till Driftnämnden Hallands sjukhus arbetsutskott.

Kostnader och finansiering

Den totala reinvesteringanskostnaden beräknas till 1.295.000 kronor. Avskrivningstiden är 10 år och det förväntas inte tillkomma några kostnader för serviceavtal/undethåll.

Denna investering finns med i föreslagen investeringsplan för Hallands sjukhus 2025.

Tidplan

Investeringen kommer att genomföras snarast. Utifrån förväntad leveranstid beräknas det ske i januari 2025.

Konsekvensbeskrivning jämställdhet

Förvaltningen bedömer att ärendet inte innebär några konsekvenser utifrån ett jämställdhetsperspektiv.

Halland sjukhus

Carolina Samuelsson
Sjukhuschef

Per Johansson
T f ekonomichef

Intyg

På denna sida visas namnen på den eller de personer som har skrivit under dokumentet digitalt samt tidpunkten då underskriften gjordes. Komplet information om vem som har skrivit under finns i underskriftscertifikaten, som kan ses med hjälp av t ex Acrobat Reader.

En digitalunderskrift är juridiskt lika giltig som en underskrift gjord med penna och papper. För mer information om digitala signaturer hos Inera, se www.inera.se

E-underskrifter

Detta dokument är underskrivet med en eller flera elektroniska underskrifter från Ineras Underskriftstjänst på uppdrag av nedanstående fysiska person eller personer